

常州市科教城小学

家具采购合同

项目编号：武采公标【2023】011号

项目名称：常州市科教城小学家具采购项目

采购人：常州市武进区教育局

供应商：常州新世纪家具有限公司

3、售后服务：

a. 所有产品质保期 5 年，由货物安装合格后开始计算。质保期内的日常维护及保养工作免费。乙方须委派指定的技术人员定期进行维护保养。

b. 所有货物在使用期限内由于其本身的缺陷或质量问题造成的任何故障或损坏，不管是否在质保期内，乙方必须及时维修或更换，一切费用由乙方承担。

c. 维修服务要求 24 小时响应。在接到报修通知后 6 小时内到现场服务并连续进行，直至故障排除完全恢复正常使用为止。无特殊情况下，所有维修要求必须在 24 小时内完全得到解决。维修机构必须备有足够的备品备件，以满足甲方对维修的要求。质保期内应免费提供，在免费质保期满后三年内价格不变。

d. 在质保期满后，货物出现故障时，乙方仍需做好售后服务，并在上述时限内赶到现场，及时处理解决。

采购文件、投标文件、合同条款及中标通知书，中标人在投标、评标过程中所作其它有关承诺、声明、书面澄清等均为合同不可分割的部分，与主合同具有同等法律效力。

第六条 验收

验收标准：按采购文件所规定的服务标准和乙方投标文件的承诺。

第七条 付款

1、本合同项下所有款项均以人民币支付，乙方向甲方开具发票。

2、付款方式：

合同签订后 7 个工作日内，支付合同价 30%的预付款。

货到安装并验收合格后 30 个工作日内甲方支付至结算款项的 100%。

第八条 违约责任

1、甲方无正当理由拒绝验收或拒付合同款项的，应向乙方偿付合同总价 10%的违约金。

2、甲方逾期支付合同款项的，每逾期 1 天应向乙方偿付欠款总额 0.5%的滞纳金，但滞纳金总额累计不得超过欠款总额的 5%；一旦滞纳金总额累计达到欠款总额的 5%，乙方有权解除合同。区财政因素除外。

3、乙方无法完成项目的，应向甲方支付合同总价 10%的违约金，同时甲方有权解除合同。

4、乙方逾期完成项目的，每逾期 1 天应向甲方偿付逾期交付合同总额 0.5%的滞纳金，但滞纳金累计不得超过逾期交付合同总额的 5%；一旦滞纳金总额累计达到逾期交付合同总额的 5%，甲方有权解除合同。逾期超过 1 年，视乙方无法完成项目，项目自动终止，甲方停止支付剩余款项并按相关条款进行处理，剩余款项包括已经申请但并未支付款项。

5、乙方完成的项目不符合要求的，应按照甲方选择的下列一种或多种方式承担赔偿责任：

(1) 在甲方同意延长的期限内交付符合要求的货物并承担由此给甲方造成的一切损失；逾期未完成或完成的项目仍不符合要求，乙方应向甲方支付合同总价 10% 的违约金，同时甲方有权解除合同。

(2) 在甲方规定时间内，修正有缺陷的部分以达到合同规定的要求并承担一切费用和 risk，同时承担甲方因此所遭受的全部损失；

(3) 按合同规定同种货币退还甲方已付款项，同时承担由此发生的一切损失和费用，包括但不限于利息、银行手续费及所需的其他必要费用。

6、乙方未按规定和承诺提供伴随服务、售后服务的，应向甲方支付合同总价 5% 的违约金。

7、违约方承担违约责任并不影响其合同项下的义务(合同解除的除外)。

8、其他：_____ / _____

第九条 不可抗力

1、不可抗力，是指不能预见、不能避免并不能克服的客观情况，如战争、动乱、瘟疫、严重火灾、洪水、地震、风暴或其他自然灾害等。

2、任何一方因不可抗力不能履行本合同规定的全部或部分义务，应尽快以书面形式将不可抗力的情况、原因及对履行本合同的影响等及时通知另一方。同时，遭受不可抗力影响的一方有义务尽可能及时采取适当或必要措施减少或消除不可抗力的影响，因未尽本义务而造成的相关损失由其承担。

3、发生不可抗力事件，任何一方均不对因不可抗力无法履行或迟延履行本合同义务而使另一方蒙受的任何损失承担责任，法律另有规定的除外。

4、合同各方应根据不可抗力对本合同履行的影响程度，协商确定是否终止本合同或是继续履行本合同。

第十条 合同的变更和终止

1、除《政府采购法》第五十条规定的情形外，本合同一经签订，甲乙双方不得擅自变更、中止或终止合同。

2、除发生法律规定的不能预见、不能避免并不能克服的客观情况外，甲乙双方不得放弃或拒绝履行合同。

第十一条 合同的终止

本合同因下列原因而终止：

(1) 本合同正常履行完毕；

(2) 因不可抗力导致本合同无法履行或履行不必要；

(3) 任何一方行使解除权解除本合同；

(4) 合同的继续履行将损害国家利益和社会公共利益。

除上述情形外，甲乙双方不得擅自终止合同。

第十二条 争议的解决

1、因履行本合同引起的或与本合同有关的争议，甲、乙双方应首先通过友好协商解决，如果协商不能解决争议，则采取以下第（1）种方式解决争议：

- （1）向甲方所在地有管辖权的人民法院提起诉讼；
- （2）向甲方所在地仲裁委员会按其仲裁规则申请仲裁。

2、在仲裁期间，本合同应继续履行。

第十三条 合同生效及其他

- 1、本合同由甲乙双方签字、盖章后生效。
- 2、本合同一式5份，甲方2份，乙方2份，常州市武进区政府采购中心1份。
- 3、本合同应按照中华人民共和国的现行法律进行解释。

甲方（采购人）：常州市武进区教育局
(盖章)

地址：常州市武进区延政中大道6号

法定（授权）代表人：



2023年6月 日

乙方（投标人）：常州新世纪家具有限公司
(盖章)

地址：武进区遥观镇工业大道9号

法定（授权）代表人：



2023年6月 日

附件

报价明细表

序号	品名	规格	单位	数量	单价	金额
1	双面书架	900*500*2000 (共五层)	组	48	1350	64800
2	电子阅览桌	800*600*750	张	40	1000	40000
3	阅览椅	495*520*800	张	40	220	8800
4	双面书架	900*600*1570	组	5	1800	9000
5	双面书架	900*600*1200	组	5	1500	7500
6	双面杂志柜	900*700*800	组	4	1500	6000
7	阅览桌	1800*800*750	张	8	1350	10800
8	阅览椅	520*545*830	张	48	220	10560
9	造型软垫	Ø1200*430	只	1	1800	1800
10	圆桌	Ø800*750	张	5	900	4500
11	椅子	530*525*775	张	20	300	6000
12	造型书架	Ø2200*400*750	组	2	6600	13200
13	S型书架	4500*650*1200	组	1	15000	15000
14	造型软垫	H430	组	2	3600	7200
15	造型软垫	1707*1707*430	组	2	3000	6000
16	S型沙发	5200*2950*750	组	1	15000	15000
17	C型组合沙发	Ø5000*850*750	套	1	18000	18000
18	圆几	Ø600*750	只	4	800	3200
19	圆凳	Ø430*H430	只	7	480	3360
20	阅览桌	3600*1200*750	张	2	4800	9600
21	阅览椅	常规	张	16	1080	17280
22	三人沙发	1800*870*800	张	6	3600	21600
23	休闲茶几	1200*600*450	张	3	1480	4440
24	休闲沙发	670*730*820	张	16	1530	24480

25	休闲茶几	Ø780*380	只	4	1800	7200
26	到顶书架	900*300*3000 (书架高度以实测为准)	组	12	3200	38400
27	隔断书架	900*300*2000	组	2	1350	2700
28	高吧椅	H: 750	张	4	720	2880
29	餐桌椅	1200*1600*750	套	134	1500	201000
30	餐桌椅	1800*1600*750	套	4	1800	7200
31	餐桌	1200*700*750	张	30	1580	47400
32	餐椅	465*545*816	张	120	450	54000
33	办公桌	1400*1200*750	套	1	2000	2000
34	办公椅	580*600*910	张	1	760	760
35	接待椅	常规	张	1	220	220
36	资料柜	800*400*2000	组	2	1580	3160
37	候诊椅	三人位	张	1	1530	1530
38	诊断床	700*1900*650	张	1	980	980
39	器械柜	900*500*1800	组	1	1950	1950
40	药品柜	900*500*1800	组	3	1950	5850
41	会议桌	9000*1800*750	张	1	12650	12650
42	会议椅	505*540*865	张	30	480	14400
43	矮柜	2000*600*800	组	4	2000	8000
44	货架	2000*600*2000	组	14	1050	14700
45	货架	1800*600*2000	组	5	1030	5150
46	屏风工作位	1500*1400*1200	位	177	2030	359310
47	更衣柜	300*600*1200	组	177	790	139830
48	活动柜	398*500*620	只	177	485	85845
49	办公椅(可躺)	665*690*1125 ~1200	张	177	900	159300
50	资料柜	900*400*1800	组	132	1280	168960
51	矮柜	900*400*1050	组	13	950	12350
52	茶水柜	800*400*800	只	20	800	16000

53	休闲桌	Ø800*750	张	8	1400	11200
54	休闲椅	常规	张	16	720	11520
55	办公桌	1400*700*750	张	1	1550	1550
56	办公椅	常规	张	1	480	480
57	接待椅	常规	张	1	480	480
58	资料柜	800*400*2000	组	4	1580	6320
59	双人沙发	1400*780*790	张	2	3000	6000
60	单人沙发	820*780*790	张	2	2100	4200
61	大水滴茶几	930*500*400	只	2	860	1720
62	小水滴茶几	605*500*450	只	2	600	1200
63	监控桌	4500*900*750	张	1	18000	18000
64	办公椅	705*710*1115	张	5	720	3600
65	数字沙发	定制	组	3	6000	18000
66	S型沙发	5200*2950*750	组	1	15000	15000
67	圆几	Ø600*750	只	2	800	1600
68	圆凳	Ø430*H430	只	2	480	960
69	风扇型沙发	2000*1775*430	组	3	3000	9000
70	圆几	Ø600*750	只	3	800	2400
71	圆凳	Ø500*H400	只	6	480	2880
72	休闲桌	Ø800*750	张	4	900	3600
73	休闲椅	常规	张	16	220	3520
74	定制靠墙卡座 +桌子	1800*800*2000 (尺寸以现场实测 为准)	套	4	5000	20000
75	课桌	600*400*670~750	套	1944	230	447120
	课椅	440*385*370~410			155	301320
76	书包柜	5740*330*1200 (尺寸以现场实测 为准)	组	36	6900	248400
77	清洁柜	1200*400*2000	组	36	2025	72900
78	课桌	600*400*670~750	套	104	230	23920

	课椅	440*385*370~410			155	16120
79	条桌	1680*400*750	张	16	690	11040
80	★礼堂椅 (核心产品)	590*620*920	张	336	1260	423360
81	风扇型沙发	2000*1775*430	组	18	3000	54000
82	圆几	Ø600*750	只	18	800	14400
83	圆凳	Ø500*H400	只	36	480	17280
84	S型沙发	5200*2950*750	组	3	15000	45000
85	圆几	Ø600*750	只	6	800	4800
86	圆凳	Ø430*H430	只	6	480	2880
87	圆形会议桌	1530*600*750	张	8	1550	12400
88	会议椅	常规	张	16	450	7200
89	茶水柜	1200*400*860	只	1	950	950
90	条桌	1500*600*750	张	10	1480	14800
91	会议椅	560*560*885	张	42	700	29400
92	茶水柜	1200*400*860	只	1	950	950
93	资料柜	900*570*2400	m ³	59.1	1250	73875
94	班台	2000*1800*760	套	1	2490	2490
95	班椅	720*650*1230	张	1	1000	1000
96	班前椅	720*650*1050	张	2	975	1950
97	三人沙发	2250*930*890	张	1	3500	3500
98	长茶几	1200*600*450	只	1	700	700
99	茶水柜	1160*480*760	只	1	1350	1350
100	办公桌	1800*1800*760	套	4	2450	9800
101	办公椅	690*680*1160	张	4	1000	4000
102	定制文件柜	3100*505*1960	组	2	7200	14400
103	三人沙发	2020*870*900	张	2	3500	7000
104	长茶几	1200*600*450	只	2	700	1400

105	茶水柜	1160*480*760	只	2	1350	2700
106	会议桌	4600*1600*760	张	1	15080	15080
107	会议椅	580*600*910	张	26	760	19760
108	茶水柜	1160*480*760	只	1	1350	1350
109	会议桌	8500*2200*760	张	1	27880	27880
110	条桌	1400*500*760	张	10	1080	10800
111	会议椅	580*600*910	张	48	760	36480
112	茶水柜	1200*400*860	只	1	1350	1350
	合计	大写：人民币叁佰捌拾叁万零壹佰捌拾元整				3830180

